
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ 
SERVISU, ÚDR BY A OPRAV VOZIDEL ZNAČKY DVHM 

č. 6440-Logl-2016-154 v regionu Praha a Pardubice

I.
Smluvní stranv

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační slo ka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jejím jménem jedná:
Be. SUCHOMELOVÁ Dagmar,
ředitelka Odboru logistiky Agentury' hospodařeni s nemovitým majetkem

Na adrese: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba/příjemce:
Telefonické a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha, 
Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1

(dálejen „objednatel14)

2. HYDROTEK Praha s.r.o.
Sídlo: Na Přesypu 29/714, 182 00 Praha 8
Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlo ka 87246

Zastoupená: BARTOŠ Václav, jednatel

IČO: 26685728
DIČ: CZ26685728
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání ve

Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
(dálejen „poskytovatel44)



s pou itím § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“), uzavírají za účelem zabezpečení plné provozuschopnosti a 
spolehlivosti vozidel zn. DVHM určených k zajištění přepravy materiálu jednotlivých 
organizačních celků AHNM tuto rámcovou smlouvu o poskytování slu eb (dále jen 
„smlouva”).

II.
Předmět smlouvy

1. Za podmínek této smlouvy na základě písemných dílčích objednávek bude:
a) poskytovatel provádět servis, údr bu a opravy v četně dodání náhradních dílů na 
vozidlech objednatele značky DVHM objednatelem specifikovaných v písemné 
objednávce konkrétní slu by s cílem zabezpečení jejich bezpečného provozu a 
hospodárného pou ívání objednatelem (dále jen „slu ba“);
b) objednatel řádně provedenou slu bu přebírat a platit dohodnutou cenu za poskytnuté 
slu by.

2. Přesná specifikace slu eb je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Poskytovatel slu by je při provádění oprav vozidel podle této smlouvy povinen montovat 

jen díly certifikované výrobcem dílů jako originální náhradní díl nebo náhradní díl 
kvalitativně rovnocenný. Kvalitativně rovnocennými náhradními díly se rozumí náhradní 
díly, ke kterým je poskytovatel kdykoliv schopen vydat osvědčení, e tyto díly dosahují 
kvality dílů pou itých či pou ívaných při montá i nových motorových vozidel. Při údr b ě 
a opravě je poskytovatel slu by povinen v dy dodr ovat postupy a rozsah servisního 
zásahu stanovený výrobcem automobilu

4. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde v důsledku obměny vozového parku 
objednatele ke změně vozidel DVHM za jiná vozidla stejného druhu, typu a stejné tovární 
značky, pak objednatel tuto změnu poskytovateli písemně oznámí a poskytovatel bude 
slu by dle této smlouvy za podmínek určených touto smlouvou pro objednatele plnit i na 
takto nově zařazených vozidlech. Smluvní strany se výslovně dohodly, e v tomto p řípadě 
nebude uzavírán zvláštní dodatek této smlouvy.

5. Slu by budou poskytovány na základě samostatných dílčích písemných objednávek 
vystavených objednatelem s uvedením druhu po adované činnosti, dle přílohy č. 1, adresy 
místa plnění a objednatelem po adovaného termínu provedení. Pokud bude provedení 
slu eb na vozidle vy adovat provedení slu eb v ceníku výslovně neuvedených případně 
dodání náhradních dílů neobsa ených v příloze č. 1, pak je poskytovatel před zahájením 
jejích poskytování či pou ití povinen vy ádat si písemný souhlas pověřeného zástupce 
objednatele podle ustanovení čl. V odst. 3 této smlouvy s jejich provedením a cenou. 
Nedílnou součástí objednávky bude „Zakázkový list“ obsahující:
• registrační značky vozidel
• stav tachometru při předání vozidla
• předpokládaný termín dokončení slu eb
• předpokládanou cenu slu eb dle přílohy č. 1
• po adovaný rozsah slu eb, specifikace závad vozidla
• podpis přejímajícího a datum předání vozidla

2



III.
Cena za slu bu

1. Rámcová maximální cena plnění v rozsahu čl. 2 této smlouvy je smluvními stranami 
určena ve výši 289.256,00 bez DPH. Rámcová cena předmětu smlouvy včetně DPH je 
349.999.76 Kč, při sazbě DPH ve výši 21 %. Skutečná cena podle této smlouvy 
objednávaných slu eb bude v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů určena podle cenové nabídky poskytovatele, která je 
nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. Cena slu eb s DPH uvedená v příloze 
č. 1 je platná po celou dobu platnosti této smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 
poskytovatele spojené s plněním předmětu smlouvy včetně nákladů poskytovatele slu by 
spojených s umístěním opravovaného vozidla u poskytovatele. Fakturace bude prováděna 
na základě skutečně provedených prací a objednatelem při převzetí plnění odsouhlasených 
zakázkových listů.

2. Ceny stanovené podle této smlouvy se mohou změnit pouze v případě úpravy výše 
zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se sjednané ceny včetně DPH upravují dle 
příslušné sazby DPH v době uskutečněného zdanitelného plnění. V tomto případě nebude 
na základě dohody smluvních stran uzavírán dodatek k této smlouvě.

3. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly na ceně slu by, viz příloha č. 1, ve které je uvedena hodinová cena 
servisu, cena vybraných servisních prací a ceny vybraných náhradních dílů.

4. Pokud bude předmětem plnění konkrétní objednávky servisní úkon výslovně uvedený 
příloze č. 1, případně bude pou it náhradní díl uvedený v příloze č. 1, pak bude 
fakturována jednotková cena tohoto úkonu či cena náhradního dílu dle přílohy. Pokud 
bude plnění spočívat v jiných pověřeným zástupcem objednatele předem schválených 
úkonech ne výslovně uvedených v příloze č. 1 případně dodání jiných pověřeným 
zástupcem objednatele odsouhlasených náhradních dílů ne výslovně uvedených v příloze 
č. 1, pak poskytovatel slu by tyto úkony či náhradní díly v příloze jím vystavené faktury 
jednoznačně vyspecifikuje a pro jejich ocenění pou ije hodinovou cenu práce obvyklou 
pro příslušný servisní úkon a pro ocenění náhradních dílů v příloze neuvedených 
doporučené prodejní ceny stanovené jejich výrobcem, nebo prodejcem dle aktuálního 
ceníku. Objednatel je v případě fakturace slu eb v příloze č. 1 výslovně neuvedených 
oprávněn po adovat zdůvodnění poskytovatelem fakturované ceny

IV.
Doba a místo plnění

1. Místo plnění/provádění slu eb bude provozovna poskytovatele slu by na adrese 
Kutnohorská 717/1, 10900 Praha10. Vozidla budou objednatelem za účelem provedení 
slu eb předána poskytovateli slu eb v místě jeho provozovny uvedené na objednávce 
slu eb a po provedení prací v termínu dodání slu eb na této adrese opět převzata.

2. Slu by podle přílohy č. 1 této smlouvy bude poskytovatel na základě této rámcové 
smlouvy o poskytování slu eb provádět na základě dílčích písemných objednávek 
objednatele od podpisu do 31.5.2018 nebo do vyčerpání rámcové ceny poskytovaných 
slu eb dle této smlouvy, pokud k tomu dojde dříve ne 31.5.2018.

3. Termín provedení slu by dle objednávky bude objednatelem určen v písemné objednávce 
příslušné slu by. Nebude-li písemně dohodnuto jinak je základní termín pro provedení 
servisních úkonů do 10 dní ode dne potvrzení objednávky. V odůvodněných případech je 
mo né na základě písemné dohody smluvních stran termín provedení slu by prodlou it 
v závislosti na prováděné opravě.

3



v.
Podmínky poskytování slu bv

1.

2.

3.

4.

5.

6,

Poskytovatel je povinen dílčí písemnou objednávku slu eb ncjpozdčji do následujícího 
pracovního dne po jejím doručení písemně potv rdit na elektronickou adresu příjemce, a to 
zejména co do termínu a rozsahu objednatelem po adovaných slu eb. Takto potvrzená 
objednávka je okam ikem donáení potvrzení objednateli pova ována za závaznou. Za 
potvrzenou se doručená objednávka pova uje i v případě, kdy poskytovatel slu eb ve 
lhůtč 3 pracovních dnů od jejího doručeni provedení objednaných slu eb nepotvrdil, ale 
ani písemně neodmítl.
Poskytovatel slu by přebírá okam ikem převzetí vozidla k provedeni objednané slu by 
dle ustanovení čl. V odst. 1 odpovědnost za škodu na vozidle, za tím účelem je povinen 
umístit vozidlo tak, aby mo nost vzniku škody minimalizoval.
Poskytovatel je povinen provádět a předávat objednateli provedené slu by v místě 
plnění/provádění slu eb v pracovních dnech od 07:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu 
pouze ve výjimečných případech a pouze po předchozí dohodě s příjemcem. Konkrétní 
čas a místo předání provedené slu by bude poskytovatelem dojednán nejméně 3 pracovní 
dny před termínem zahájením plnění objednaných slu eb s příjemcem objednatele, kter

|(dále jen „příjemce”).
Povinnost poskytovatele provést objednanou slu bu je pova ována za splněnou 
provedením přejímky slu by příjemcem v čase a místě plnění dle článku IV. této smlouvy 
a potvrzením příslušného zakázkového listu příjemcem.
Přcjímkou se rozumí předání slu by poskytovatelem a její převzetí příjemcem. Zjistí - li 
příjemce, e slu ba není provedena řádně a trpí vadami včetně vady spočívající ve 
skutečnosti, e poskytovatel slu by nepostupoval při poskytování slu by v souladu 
s ustanovením čl II odst. 3 této smlouvy, můejcji p řevzetí odmítnout s vytčením vad. O 
takovém odmítnutí sepíší smluvní strany „Zápis o nepřevzetí vozidla” s nále itostmi dle 
čl. V. odst. 6. smlouvy. Vady vytčené v zápise je poskytovatel slu by povinen odstranit 
ncjpozdčji do 15 dní ode dne sepsání zápisu o nepřevzetí vozidla.
Po provedení přejímky bude příjemcem potvrzen zakázkový list s uvedením data 
provedení přejímky. Toto datum je dnem provedení slu by a je rozhodné pro posouzení 
povinnosti poskytovatele splnit závazek z této smlouvy a příslušné dílčí objednávky řádně 
a včas. V zakázkovém listu (ve 2 vyhotovení) poskytovatel uvede rozsah realizované 
slu by, čitelné jméno a podpis, příjemce se vyjádří výslovně ke kvalitě provedené slu by, 
tedy zda byla provedena řádně či zda má vady, které brání či nebraní přejímce a uvede té 
své čitelné jméno a podpis.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli po provedeni objednaných slu eb okam ikem jejich 
převzetí příjemcem dle ustanovení čl. V odst. 6. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

2. Podkladem pro úhradu závazků z této smlouvy je faktura (daňový doklad), která musí mít 
předepsané nále itosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský 
zákoník. V případě, kdy doručená táktura neobsahuje veškeré nále itosti, nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje nebo touto smlouvou po adované přílohy je objednatel oprávněn

4



fakturu do data splatnosti vrátit k opravení a nová doba splatnosti začne doručením nové 
bezvadné faktury.

3. Kromě nále itostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat té následující údaje:
a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
b) číslo smlouvy dle číslování objednatele,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo plnění,
e) IČ a DIČ smluvních stran,
f) označení peněního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem poskytovatele,
h) objednatel/daňový subjekt - Ministerstvo obrany, organizační slo ka státu, na adrese 

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
i) konečného příjemce - MO Agentura hospodaření s nemovitým majetkem na adrese 

Hradební 772/12, P. O. BOX č. 45, PSČ: 110 00, Praha 1,
j) nedílnou součástí faktury musí být pověřeným zástupcem objednatele potvrzený 

zakázkový list osvědčující předání poskytovaných slu eb bez vad s uvedením rozpisu 
fakturovaných servisních prací a dodaného materiálu (náhradních dílů) v dy 
s uvedením ceny bez DPH, sazby DPH a ceny včetně DPH. V případě fakturace 
servisního úkonu nebo náhradního dílu výslovně neuvedeného v příloze č. 1 bude 
nedílnou součástí faktury písemný souhlas odpovědného zástupce objednatele podle 
ustanovení čl. II odst. 5 této smlouvy.

4. Veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na účet poskytovatele pou ívaný pro jeho
ekonomickou činnost uvedený v záhlaví této smlouvy, přičem poskytovatel prohlašuje,
e jím uvedený ú čet splňuje nále itosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti 
smlouvy uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, zejména v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („Zákon 
o DPH“), tj. zejména bude číslo bankovního účtu poskytovatele uvedeného ve smlouvě 
zveřejněno způsobem umo ňujícím dálkový přístup. V případě, e se vyskytnou důvodné 
pochybnosti objednatele o dodr ování pravidel na ús eku daňových předpisů 
poskytovatelem (zejména v případě, e bude ozna čen za nespolehlivého plátce; v případě, 
e bankovní ú čet poskytovatele uvedený ve smlouvě nebude odpovídat údajům 
zveřejněným způsobem umo ňujícím dálkový přístup dle Zákona o DPH, atp.), 
je objednatel oprávněn pozastavit platbu poskytovateli do doby učinění nápravy, přičem 
pozastavení platby poskytovateli oznámí a objednatel v pozici ručitele za odvedení daně z 
přidané hodnoty bude postupovat způsobem uvedeným v ustanovení čl. VI odst. 9. této 
smlouvy.

5. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele. 
MO Agentura hospodaření s nemovitým majetkem na adrese Hradební 772/12, 110 05 
Praha 1. V případě doručení faktury po 5. 12. kalendářního roku a v lednu roku 
následujícího je splatnost faktury stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení. Je-li na faktuře uvedená jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy. 
V případě pozastavení platby objednatelem poskytovateli z důvodů uvedených 
v ustanovení čl. VI odst. 4 a 8 této smlouvy není objednatel v prodlení s platbou a 
poskytovatel nemá nárok uplatňovat vůči objednateli jakékoli sankce z důvodu 
neprovedení platby objednatelem, ani nárok na náhradu vzniklé újmy.

6. V případě, e faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat po adovanou přílohu, je objednatel oprávněn vrátit fakturu poskytovateli do 
data její splatnosti. Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, 
bezvadnou. V takovém případě běí objednateli nová lh ůta splatnosti dle čl. VI odst. 5 ode 
dne doručení opravené nebo nové faktury.

5



7. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směrování 
na účet poskytovatele.

8. Smluvní strany se dohodly, e objednatel je oprávn ěn pozastavit úhradu faktur 
poskytovateli, pokud bude na poskytovatele podán návrh na insolvenční řízení. Objednatel 
je oprávněn v těchto případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve 
včci probíhajícího insolvenčniho řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu 
probíhajícího insolvenčniho řízení není prodlením objednatele. Bude-li insolvenční návrh 
odmítnut, uhradí objednatel fakturu do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy obdr í od 
poskytovatele rozhodnutí o odmítnutí insolvenčniho návrhu s vyznačením právní moci. 
V případě,
e bude rozhodnuto o zp ůsobu řešeni úpadku, bude objednatel postupovat v souladu se 
zákonem 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

9. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty v dy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona

VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1,

2.

3.

4,

6.

7.

Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodr ovát 
obecně závazné právní předpisy, technické nonny, podmínky této smlouvy a pokyny 
objednatele.

Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na všechny 
okolnosti, které by mohly mít vliv na řádné provedení slu by.
Poskytovatel prohlašuje, e je pojíst ěn pro případ škody způsobené při své podnikatelské 
činnosti | ii I li lil % ji: lij j i _ _ lil I I l
I_ _ _  II li_ _ _ _  1_ _ _ _ _ _ __ i JPoskvtovatcI je povinen byt pojištěn po celou dobu

trvání smluvního vztahu žalo eného touto smlouvou minimálně ve stejném rozsahu a výši, 
jak je uvedeno v tomto odstavci. Poskytovatel je dále povinen kdykoliv do 5 pracovních 
dnů od vy ádání objednatele dolo it kopii pojistné smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje nahradit objednateli případně třetím stranám škodu, kterou 
způsobí porušením povinnosti dle této smlouvy, případně škodu vzniklou na věcech 
svěřených mu objednatelem do u ívání.
Objednatel je oprávněn v průběhu provádění slu by provést její kontrolu a to včetně 
kontroly jakosti a mno ství dodávaných náhradních dílů a jejich technologické správnosti 
montá e do vozidla, všech technologických a pracovních postupů daných výrobcem. 
Zhotovitel je povinen mít k dispozici proškolené osoby provádějící servisní a 
opravárenské úkoly, odborně způsobilé z hlediska dodr ení technologii a norem na opravy 
osobních vozidel. Toto musí být zhotovitel schopen kdykoli na vy ádání objednatele 
dolo it po celou dobu trvání smluvního vztahu. K provádění těchto kontrol je poskytovatel 
povinen poskytnout objednateli nále itou součinnost.
Objednatel se zavazuje zajistit poskytovateli vhodné podmínky k provádční slu by. 
Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli informace potřebné k provádění slu by. 
Poskytovatel prohlašuje, e p řevzal na sebc nebezpečí změny okolnosti v souladu s § 1765 
OZ.

6



VIII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za kvalitu provedení slu eb a to po dobu 
24 měsíců nebo dle provozní normy výrobce náhradního dílu na náhradní díly a 6 měsíců 
na provedené práce.

2. Objednatel je povinen u poskytovatele písemně oznámit zjištěné vady slu by bez 
zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace“). Poskytovatel je povinen 
doručit objednateli své písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 3 kalendářních dnů po 
jejím obdr ení. Pokud během této lhůty nebude objednateli doručeno písemné vyjádření 
poskytovatele k reklamované vadě, platí, e poskytovatel uznává reklamaci v plném 
rozsahu.

3. Poskytovatel je povinen na své náklady odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke 
kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději do 15 pracovních dnů ode 
dne doručení oznámení o reklamaci, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Smluvní strany 
se dohodly, e objednatel je oprávn ěn uznanou vadu, kterou poskytovatel neodstraní ve 
lhůtě nechat odstranit jiným subjektem dle výběru objednatele. Náklady odstranění vady 
v tomto případě uhradí objednateli v plné výši poskytovatel. Pro fakturaci nákladů opravy 
provedené jiným subjektem platí přiměřeně ustanovení čl. VI této smlouvy.

4. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol. Datum uvedené na protokolu je 
rozhodující pro posouzení zda oprava reklamované vady proběhla v souladu s touto 
smlouvou.

5. Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel.

IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení poskytovatele s provedením slu by dle jím potvrzených objednávek ve 
lhůtách určených dle čl. IV. odst. 3. smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za ka dý případ a započatý den prodlení zvlášť, a to a 
do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

2. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vady uplatněné v záruční době ve lhůtě 
dle čl. VIII. odst. 3. smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 2.000,- Kč za ka dý případ a započatý den prodlení zvlášť a do podpisu 
protokolu o odstranění vady.

3. V případě porušení povinnosti poskytovatele uvedené v čl. V nebo čl. X odst. 1 smlouvy 
je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč, a to za ka dé jednotlivé porušení.

4. V případě prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit poskytovateli 
úrok z prodlení ve výši stanovené v souladu s ustanovením § 1802 zákona č. 89/2012 Sb.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty vzniká objednateli prvním dnem následujícím 
po marném uplynutí lhůty ke splnění závazku a poskytovateli prvním dnem následujícím 
po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

6. Smluvní pokuta, úrok z prodlení a náhrada nákladů spojených s uplatněním pohledávky 
podle ustanovení nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a 
nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob jsou splatné do 
30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejich uplatnění.

7



7. Smluvní strany se dohodly, e zaplacením smluvní po kuty, úroku z prodlení a náhrady 
nákladů spojených s jejich uplatněním není dotčeno právo na náhradu škody, ustanovení § 
2050 zákona č. 89/2012 Sb. se nepou ije. Rovně není dot čena povinnost řádně splnit 
závazky vyplývající z této smlouvy.

X.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku dle této smlouvy, třetím osobám mimo své subdodavatele, u nich je povinen 
zajistit povinnost mlčenlivosti smluvně. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ 
důvěrné.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, e ustanovení § 1729 OZ se nepou ije.
3. Objednatel je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit na internetových stránkách 

Ministerstva obrany.

XI.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 OZ a násl. mj. v těchto 

případech podstatného porušení smlouvy:
a. prodlení poskytovatele s provedením slu by lhůtě dle poskytovatelem potvrzené 

objednávky podle článku IV. odst. 3. smlouvy delší ne 5 pracovních dnů,
b. prodlení poskytovatele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku VIII. 

odst. 3. smlouvy delší ne 15 pracovních dnů.
3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy v průběhu plnění 

smlouvy zjistí, e poskytovatel slu by uvedl v rámc i zadávacího řízení ve své nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měly nebo mohly mít 
dopad na výsledek zadávacího řízení.

4. Objednatel i poskytovatel jsou oprávněni písemně bez udání důvodů vypovědět tuto 
smlouvu s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běet prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena písemná výpověď 
poskytovateli slu by.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě komplexně upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této 
smlouvy.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného či neúčinného.

8



3. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených a údajů jeho 
zaměstnanců poskytnutých z důvodů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou 
pro archivaci.

4. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu ádné ze svých 
práv, ani ádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako 
celek. Poskytovatel se zavazuje bez předchozího písemného oznámení objednateli 
neprovést ádnou zm ěnu právní povahy nebo své podnikatelské činnosti.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictví doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či emailem musí 
být originál dokumentu v listinné podobě druhé doručen adresátovy osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

6. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
e písemnost se v p řípadě pochybností či nedoručitelnosti pova uje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdr uje a zásilku vyzvedne.

7. Smluvní strany prohlašují, e smlouvu uzav řely svobodně a vá ně, e jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a 
berou na vědomí, e v plném rozsahu nesou veškeré d ůsledky plynoucí z vědomě jimi 
udaných nepravdivých údaj ů.

8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je ulo ena na 
http://www.tendermarket.cz. Tato smlouva má 9 očíslovaných stran a 2 přílohy. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího elektronického podpisu oběma 
smluvními stranami a je v elektronické podobě ulo ena na http://www.tendermarket.cz.

9. Smlouva můe být m ěněna či doplňována pouze písemnými, podepsanými, oboustranně 
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Přehled vozidel DVHM

V Praze dne 
za objednatele
Česká republika - Ministerstvo obrany

Bc. Dagmar Suchomelová
Ředitelka odboru logistiky AHNM

7 str. 
1 str.

V Praze dne 
za poskytovatele
HYDROTEK Praha s.r.o.

Václav Bartoš
jednatel společnosti

9

http://www.tendermarket.cz
http://www.tendermarket.cz


Příloha č. 1

1,7

DVHM 1622L
V tabulkách jsou nastveny jednoduché vzorce, proto tabulky nijak neměňte!

Vyplňujte pouze zelené podbarvené buňky na všech listech dokumentu Microsoft Excel!

V taoJoe.sou vybrány precpokládané objemy oprav, práci a náhraanich dfcj. které buaou sloužit pro porovnáni cenových nabídek jecnodřvých opravou. 

Ostatn i případné opravy a práce budou řešeny dílčími objednávkami v uvedeném rozsahu a spec fikaoe.

Uveoené ceny a hodnoty buccu brány jako závazné pro opravy po celou dcbu platností smlouvy 
Náhradní díly sxxize nové, neopravované nerepasované

Do zeleně podbarvené buňky DPH doplňte číselnou hodnotu 21, v případě že nejste plátci DPH doplňte 0.

CENOVÁ NABÍDKA PRO VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK

Ceny práce - hodinová sazba

DPH 21

Vyplňte ceny j.

Pa Hkev
Hěmš

jednotka
F«ec

MIJ
Cenav KĎzaNJ 

bez DPHI
•li DPH CenavKčzallJ

W. DPH
Cena t -:ii Milen 

za peče: HJ bez DPH
Cena v Ki z-dlem 

za peče; IIJii DPH

i rechanlka hod. 40 12000 21 387.20 12 ecc.co 16 433.::
2 Prače eektrki-e hod. 20 14000 21 411.40 e ecc.oo 3 228.00

CELKEM 6SOrOO 798 sc 19 600,00 23 716,00

Cenová kalkulace servisních prací a vybraných oprav vozidla vyjma použitých náhradních dílu a materiálu

P.a Hazťv Hěrni
jednotka

PMSt
Nl

CenavKoxaMJ 
bez DPHI

% DPH Cena v Koza NJ
W. DPH

Cena v Ki Milen- 

za počet HJ bez DPH
Cena v Ki selkem 

za počet II Jii DPH

i sffcra>a VZV na technikou kantrou úkon 2 1 90000 21 2 2SS.C0 3 bod.cc 4 688.CO

2

8cnMnl pron taká Q|. kontroa a dopnem provoantch 
<aoa r kontrola víech DohyDhých Cístl kontra® 
těsnosti spojů motoroví í&sd; úkon 2 1 EDO OD 21 1 B1E.C0 3 DDD.CC 3 833,00

1 Korňrcta sestro nslalace úkon 2 1 IDO 00 21 1 331.DO 2 2DG.C0 2 882,00

i Vvmfcna mertmwíha píe.e a Itií úkon 2 640 CO 21 774.40 1 26D.OO 1 643.60-

5 Výměna hydraulického oleje úkor 2 640 CO 21 774.40 1 230,00 1 643. 40

S DtaonraSka a selzenl motoru úkor 2 1 260.CC 21 1 543.60 2 560.OC 3 337.®

7 'vemena startéru ÚkCTl 1 53000 21 322,60 630,00 322,SO

9 Výměna aku úkor 1 340 CO 21 411,40 340.00 411.40

9 Vímtna brodového b.£r js cfceřerlrn - ms úkor 4 1 92000 21 2 323.20 7 660.CO 8 282,40

13 Výměna h/draulckeha čerpadla úkon 1 1 2600O 21 1 543,60 1 230,00 1 643,40-

CELKEM 11 2BA.M 13 64Ě ĚC m mim BIČŮM

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílu a spotřebního materiálu

Pa Hkev Ilona
jednotka

Počet
MIJ

CenavKčzaMJ 
bez DPHI

% DPH Cena y Ki za IIJ
W. DPH

Cena t Kč Milen 

za pečetHJ bezDPH
Cena v Ki z-dlem 

za peče; IIJli DPH

1 Motorwř dfcJ 1EW-43 i Utři kus. 20 70 00 21 84.70 l 400.00 1 884. co-

2 Olejový Tttr kus 2 1=0 JCO 21 191,60 300,00 383,00

1 Hvdraulck-# c»el HV46 íllfch kus 70 66 CO 21 56.5= 3 950.00 4 863.50-

4 H>drau]cke Čerpadlo kus 1 6 400 00 21 7 744, CD 6 400.CO 7 744,00

5 kus 1 3 56000 21 4 235,60 3 55C.CO 4 286.®

6 Brzdotf Ducán s oDcitntr - iks kus 4 2 9 CO CO 21 3 388.CO 11 200,CO 13 662,00

7 runový re-en kus 1 9500 21 114,9= 5E.CC 114,95

9 Odp<HovaC akumuetonj kus 1 600 .CO 21 435.60 360. CO 436,50

9 Aítemdtar kus 1 1 64000 21 1 963,40 1 54D.CI3 1 383,40-

13 AKU 12VÍ15DAI1 kus 1 3 900 CO 21 4 719.CO 3 ECO.CO 4 718.00

CELKEM 18 920rW 22 093,20 32 595,00 39 439,95

CELKOVÁ CENA ZA VYSOKOZDVIŽNÝ VOZlK DVHM 1622L
{součet souhrnných cen iednotivýsh tabu ek i Cena v Kč celkem 

bez DPH
Cena v Kč celkem 

vč. DPH

76 295,00 92 316.95

Poznámka poskytovatele:

10



27

DVHM 1622LX
V tabulkách jsou nastveny jednoduché vzorce, proto tabulky nijak nemiňte!

Vyplňujte pouze zelené podbarvené buňky na všech listech dokumentu Microsoft Excel!

V taDJoejsou vybrány precpokládané objemy oprav, práci a náhradních dfcj. které bucou sloužit pro porowiáni cenových "jbidek jecnotiřvých oprava! 

Ostatn i připacné opravy a práce budou řešeny dílčími obednávkam v uvedeném rozsahu a specfikace.

Uveoeoé ceny a hodnoty bucou brány jako závazné pro opravy po celou dobu platnost smlouvy 
Náhradni díly nouze nové, "eocravcvané nerepasované

CENOVÁ NABÍDKA PRO VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK

Cenová kalkulace servisních prací a vybraných oprav vozidla vyjma použitých náhradních dílů a materiálu

P.á HÍltV němá
iednctta

F«ec
Nl

CatayKĎzaNJ
biciDPtí

% DPKI Genay KizaUJ 
W.DFH

Cena ¥ ftá oelkeir 
za páče: MJ bez CPU

ttna v Ri z-dlm 
za pqkcNJtů. DPH

1 Ffbrswi '.'Z1.' na technikem fcsnlroL. ÚfcOfl 2 19cao jo: 21 2 299.® 3 scc.® 4 689.®

2

Servtsnl cnti taká itj. kontrola a dopnenl provoznicri 
*aparv lorcroia vsecn potiyorvycn casei rot trou 
ttETiosE spojů rvxomvé UsH> úkon 2 1 500® 21 1 915.® 3 000,® ď aaa.c:

3 Kortrota s títronslala:e úkon 2 1 1®® 21 1 331,® 2 2CC.® 2 842.44

í Ví měna moiiHweha oltie a lim ÚkOTj 2 640 CO 21 774,40 1 2SC.CC- 1 649,90

5 Výmůna hyaraulckÉhoa^e úkon 2 640 CO 21 774,40 1 290,® 1 643,30-

5 Olaorosijlca a sshaeni rrolcrj ÚkOTj 2 1 2®® 21 1 549.® 2 560.® 3 097.®

7 Výmůfia staveni úkon 1 6®® 21 022,® 69Q,® 922,®

S Výměna AKU ÚkOTj 1 24000 21 411,40 340.® 411.40

9 Výměna Dadsvehc bubnu s obctertr -1fca úkon 4 1 320 JOD 21 2 323.® 7 650.® 8 292.®

1D Výměna hydra ultfcSha íenaula úkon 1 1 230® 21 1 549.® 1 290.® 1 649.®

CELKEM 11 280,00 13 648,80 24 180,00 20161,00

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílu a spotřebního materiálu

P. DL Hazey llěrnš
jednotka

Pmíí
Nl

Cena ¥ Kóza NJ 
bez OPE

% DPKI Osnay KšzaNJ 
*5. DPH

Cena ¥ fta Milén

ia peče; NJ ba DPH
Cena ¥ <š sdkem 

za K'EcNl -či. DPH

11 Mokrort aej 15W-MI iHtri kus 20 70 CO 21 84.ro 1 400.® 1 884.®

2 Olejový Ttlr kus 2 1=0® 21 191,® 390,® 383, CO*

3 Hydrau ckj olej HV46 • i tr kus 70 65® 21 55 :: 3 550,® 4 863.®-

4 Hydrau cfcft Čerpadlo kus 1 6 4®® 21 7 744,® 6 400,® 7 744,®

5 3 talíř kus 1 3 3=0 CO 21 4 295.® 3 550.® 4 286,®*

5 Srzno/ý ouoen s aůcíenl- - Iks kus 4 2 BM W 21 3 355.® 11 200.® 13 662.CO*

7 KJtwvý ře«n kus 1 S5 W 21 114, SS 55,® 114, W

9 Odoo+ovaí afcumurjoru kus 1 360® 21 435.® 360.® 436.®-

9 Alternátor kus 1 1 540® 21 1 563.40 1 540.® 1 983.®-

12 AKJU 12VÍ15I1AÍI kus 1 3 MO CO* 21 4 719,® 3 500.® 4 718.®

CELKEM 18 920,80 22 893,20 32 595,80 39 433,95

CELKOVÁ CENA ZA VYSOKOZDVIŽNÝ VOZlK DVHM 1622LX
(součet souhrnných cen íednotivýsh tabuek; Cena v Kč celkem 

bez DPH
Cena v Kč cekem 

vč. DPH

7*295^*0 92 316.95

Poznámka poskytovatele:

11



3,7

DVHM 3222 L
V tabulkách jsou nastveny jednoduché vzorce, proto tabulky nijak neměňte!

Vyplňujte pouze zelené podbarvené buňky na všech listech dokumentu Microsoft Excel!

V tat>Jce jsou vybrány precpoidádané objemy oprav, práci a náhradních dku. které bucou sloužit pro porománi cenových nabídek jecnoti tvých opravou. 

Ostatn i připacné opravy a práce budou řešeny dílčími objednávám v uvedeném rozsahu a soecfikace.

Uveoené ceny a hodnoty bucou brány jako závazné pro opravy po celou dobu platnosti smlouvy 
Náhradní díly pouze nové. "eccrawDvané nerepasovaré

CENOVÁ NABÍDKA PRO VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK

Cenová kalkulace servisních prací a vybraných oprav vozidla vyjma použitých náhradních dílu a materiálu

P.á HŠZťí Měn:
jednotu

FMCÍ
MJ

CenavKĎraNJ
DPH

%DPH Cena v Kďza HJ
W. DPMI

Cena v vi oeiteir 
za K'č<: nj bez DPH

C«i:¥ Sladkém
22 pečťiijiů. DPH

1 =rtra>a '„'Z1.' na tectn jeknu ksnlro l ÚkOTj 2 1 900JOD 21 2 295.CO 3 ecc.oo 4 683.CO

llcnftiil proti taká ttj. kontrola a dopinfini orovozncri 
Rapaiřv korcroia vsecn ponyotvycn eusci, Rcntroa 
tisností spajá meroreví- íisu; úkon 2 1 ECO- CO 21 1 B1E.CO 3 D00.00 3 839,6*

3 KanArata sí-ítronslalaic úkon 2 i itaojoo 21 1 331.CO 2 2CC.C0 2 662.ee

4 Výmtna motorového o e.i a Itu ÚkOTj 2 640 CO 21 774.40 1 26C.OO 1 643.5-:-

5 Výmtna h/draulefctha ateje úkon 2 640 CO 21 774,40 1 28D.DO 1 643,5C-

S □Lsxosijfca a selzeni mat ořj ÚkOTi 2 1 25000 21 1 549.50 2 56C.OO 3 G97.ee

7 Výmtna sta^íru úkon 1 650 CO 21 922,50 6fiC.CC 322.50

9 Výmtna AKU ÚkOTj 1 540 CO 21 411.40 34C.00 411.40

9 výmtna DTdDvehc bubnu s obcterr' - 1Rs ÚkOTj 4 1 92000 21 2 323.20 7 eec.ce 9 292.50

ID Výmtna hydraolckÉha terpadLs úkon 1 1 25000 21 1 549,50 i 2so.ee 1 643.50

CELKEM 11 280,00 13 648,80 24 100,00 20161,00

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílu a spotřebního materiálu

P.ĎL Hazrr Ilona
jednotka

Piňeí
Nl

Cena ¥ Korá NJ
Del DPH

% DPH Cena¥K»zaNJ
W.DPH

Cena ¥ <>i «llerr
22 pClČť NJ 1*2 DPH

Cena v Ki Klkem

22 poÓťtNJiii DPH

11 Uotarorf alej 1EW-48 (iltfi kus 20 70 CO 21 64.70 i 4cc.ce 1 86 4, CO-

2 Ole.tový fltr kus 2 1=0 JOD 21 191,50 300,00 383,::

3 Hydrau cfc-j olej HV 45 ■ i tr kus 70 55 CO 21 66 66 2 esc.ce 4 853,50

4 Hydru u efeft Čerpadlo kus 1 6 4CO.CO 21 7 744,00 6 4cc.ce 7 744,60

5 3 talíř kus 1 3 5=000 21 4 295.50 3 55C.OO 4 296.®

5 5 ranoví dudsh s aůcíenl" - Iks kus 4 2 ECO CO 21 3 203.00 ii 2cc.ce 13 662.CO-

7 KJkwíý řemen kus 1 95 CO 21 114,95 55.ee 114,«

9 Odpojovač akumuaicnj kus 1 560 CO 21 435.60 26c.ce 436.®-

9 Alternátor kus 1 1 54000 21 1 B63.40 1 540.00 1 383.40

13 AWU 12VÍ1E0AH kus 1 3 900 CO 21 4 71S.CO 3 ECC.OO 4 718.c:

CELKEM 18 920,80 22 893,20 32 595,00 39 433,95

CELKOVÁ CENA ZA VYSOKOZDVIŽNÝ VOZlK DVHM 3222L 
{součet souhrnných cen ed nedivých tabuek; Cena v Kč celkem 

bez DPH
Cena v Kč celkem 

vč. DPH

76 295,00 92 316.95

Poznámka poskytovatele:

12



au

DVHM 3222T.TM
V tabulkách jsou nastveny jednoduché vzorce, proto tabulky nijak neměňte!

Vyplňujte pouze zelené podbarvené buňky na všech listech dokumentu Microsoft Excel!

V tac*Joe sol vybrány precpokladare objemy oprav, práci a náhradnich diú které bucou sloužit pro porcMiári cenových nabídek jecnotlrvých opravou. 

Ostatn i připaané ocravy a práce budou řešeny dílčími objednávkám v uvedeném rozsahu a specíikace.

Uveoené ceny a hodnoty bucou brány jako závazné pro opravy po celou dobu platnost smlouvy 
Náhradni díly pouze nové, "eccravcvané nerepasované

CENOVÁ NABÍDKA PRO VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK

Do zeleně podbarvené buňky DPH doplňte číselnou hodnotu 21, v případě že nejste plátci DPH doplňte 0.

Ceny práce - hodinová sazba

dph pq 21

Vyplňte ceny [

F.á Hízzy
Hěm; 

ted nafta
FMCÍ
IL

CauvKóuNJ 
bez DPH

* DPH OenavKbzaUJ
W. DPH

Cena ¥ -:i oelkeir 
za poóť; Nkl bez DFH

Cena ¥ Ki zeHem 
za poótoMJii DPH

i riechanlks hod. 40 12000 21 367.20 12 BCC.CO 16 436.00

2 Pníce- e efctr kilte facd. 20 340 00 21 411,40 6 ecc.co 3 226,#*

CELKEM 660.00 79B.S0 19 6M.M 23 719.00

Cenová kalkulace servisních prací a vybraných oprav vozidla vyjma použitých náhradních dílu a materiálu

Pá Hke* Ilčma
jednotka

F«eí
Ml

OSU ¥ KĎ£3 N J 
bez DPH

% DPH OenavKúzaUJ 
ri. DPH

Cena ¥ -i oelkeir 
za po her. HJ bez DPH

Cena ¥ Ki celkem 
za psče^llJiá DPH

1 =rtrava YZV na tectin cfcbu fcantrů l ÚkOTi 2 1 900JOD 21 2 239.CO 3 8CC.C0 4 683,CO

2

Sentonl proti Oka itj. kontrola a dccném pnivoznicri 
tX-af kontrola viecfi pohybtvých Císíl, kontrola 
ítsnoatí SDO. j motoroví ÉisHj úkon 2 1 EOOJDO 21 1 SIS.DO 3 CCC.CO 3 833,CO

3 Horfrota ee^tronsialaie úkon 2 1 10000 21 1 331.CO 2 2CC.CO 2 882,CO

4 Výmtna malwovtlw oleje a Itl úkon 2 GU 21 774,40 1 2SC.CC" 1 646,84

5 Výmtna hydnjU cfciha ae-.e úkon 2 640 CO 21 774,40 1 260,00 1 643,30

S DLaorwsijka a ss-meni molorj úkon 2 1 2SO.CC 21 1 548.SO 2 ESC.00 3 087,60
7 Výmtna stasím úkon 1 6SOCC 21 822,SO sec, oo 322,80

9 Výmtna AKU úkon 1 540 CO 21 411,40 34C.CC1 411,40

9 Výmtna [■'zJo-.trc bJor j s ob eřer Irn - 1ks úkon 4 2 seooc 21 3 C57.60 ID 240.CO 12 380,40
13 Výmtna tiyrJraulcktha íerpaula úkon 1 1 2S0JD0 21 1 543, SO 1 26fl.CC 1 643,80-

CELKEM 11 920,00 14 423,20 26 660,00 32 258,60

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílu a spotřebního materiálu

Pá HáZB¥ Ilona 
jed nafta

PiMCt
IIJ

Cena¥KizaNJ 
bez DPH

S DPH Cena¥KizaUJ
W. DPH

Cena ¥ <5 oelkor 
za peóea Nkl bez Den

Cena ¥ Ki i-rikun 
za poóealiJii DPH

i 'JalaKt/i alej 1EW-4D Mltri kus 20 70 .CO 21 84.70 1 4Gfl.CC i 884,

2 Olejový Tltr kus 2 1=0 CO 21 161,50 snc.co 383,CO

3 Hydrau cký c»ej HV 46 .;iltr> kut 70 i : CO 21 SS.55 3 esc.co 4 863,5:

4 Hydra ulctt Čerpadlo kus 1 6 4COCO 21 7 744,00 6 4GO.CO 7 744,00

5 ■2-jrter kus 1 3 5=000 21 4 2SE.50 3 ESC.CO 4 286,50

S Erzno/ý Duněn s aocítnl" - 1ks kus 4 3 3 CO 00 21 3 5E3.CO 13 2CC.CO 16 B72.CO

7 KJtwvý re-en kus 1 9500 21 114,95 EE.CO 114,45

9 Odpojova! akurnuiconi kus 1 3SOCC 21 43E.60 36C.CO 436,50

9 AltemdCar kus 1 1 =4000 21 1 663,40 1 546, CO 1 383.4C-

13 AKU 12Vi'15flAh kus 1 3 SCO CO 21 4 719.00 3 ECC.CO 4 718,00

CELKEM 19 420,00 23 438,20 34 595,90 41 859,95

CELKOVÁ CENA ZA VYSOKOZDVIŽNÝ VOZlK DVHM 3222T, TM 
{součet souhrnných cen iednctivýsh tabuekj Cena v Kč celkem 

bez DPH
Cena v Kč celkem 

vč. DPH

80 855,00 97 334,55

Poznámka poskytovatele:

13



5,7

DVHM 3522LX

V tabulkách jsou nastveny jednoduché vzorce, proto tabulky nijak neměříte!

Vyplňujte pouze zelené pod barvené buňky na všech listech dokumentu Microsoft Excel!

V taxioe/sou vybrány precpokladaré objemy oprav, práci a náhradních diů které bočou skxiat pro portMiári cenových nabídek jecnodřvých opravou. 

Ostatní připacné opravy a práce budou řešeny dílčími objednávánu v uvedeném rozsahu a specfikace.

Uveoené ceny a hodnoty bucou brány >akc závazné pro opravy pc celou dobu platnost smlouvy 
Náhradní díly pouze nové. "eccravcvané nerepasované

CENOVÁ NABÍDKA PRO VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK

Cenová kalkulace servisních prací a vybraných oprav vozidla vyjma použitých náhradních dílů a materiálu

P.a HiiřV Hon;
jednotu

Put
■J

C£fia¥HĎ£3NJ
XZ DPH

S DPH Cena v Riza IILJ
W. DPH

Cena v ftá oeikefr
2a »k: mj bez DPH

Cena v Ri ;etiem 
za počečMJiů. DPH

1 =rtrava VZV na tschn cfccu kanlroL. úkon 2 1 9Q0 JOD 21 2 295.CO 3 300.00 4 683.CC

3ervtt.nl proh uka itj. kontra a a dconini provozncri 
<apa r kořenila vtecn porryDttvcn oaso, *ontro« 
či trošt! spojů noocrcvi iisti; úkon 2 1 ECCCC 21 1 B 16,00 3 CCC.CO 3 330,4*

3 KorArata sestro nsialate úkon 2 i ieojco 21 1 331.CO 2 200.CO 2 332.**

4 Výměna motorové no a:e.e a Tru úkcr 2 640 CO 21 774,40 1 2fiC.CC 1 643.3-:-

5 Výměna h/draulcfcÉha afeje úkon 2 640 CO 21 774,40 1 280,00 1 643.30

S Dw«:k3 a ss-meni motoru úkon 2 1 230 CO 21 1 543.30 2 560.00 3 387.®

7 Výměna stahem úkon 1 630 .CO 21 922,30 6BO.CO 322,®

9 Výmtna AKJ úkon 1 340 CO 21 411,40 340.00 411,4*

9 Výmtna D^arthc bubnu s ot-cžerkr - 1Ks úkon 4 1 320CO 21 2 323.20 7 6fiC.CC 3 282.®

13 Výměna hydraulického íeiraola úkon 1 1 230 CO 21 1 543,30 1 290.DO 1 643,®

CELKEM 11 280.00 13 64B.BG 24 100.00 29161,00

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů a spotřebního materiálu

P.BL Hazťv němá
jednotu

PMSt
IL

Cena v Hóra NJ 
bez DPH

S DPH Cena v K&za RIJ
W. DPH

Cena v Milen-

za »K- MJ Hz DPH
Cena v trikem 

za poóečllJm DPH

11 Motarwí aej lEW-O illtťi kut 20 70 CO 21 34.70 1 400,00 1 884,00-

2 Olejový ftlr kus 2 1=0 CO 21 1B1,30 300,00 333,00-

3 Hydra u ckj oej HV46 ;,itr; kus 70 33 CO 21 66,33 3 £50,00 4 363.®-

4 Hydra u ck.e terpadů kus 1 6 4CCCC 21 7 744,00 6 400,00 7 744,0*

9 ■Z-jrter kus 1 3 330 CO 21 4 295.30 3 550.00 4 286,®

9 Srznový pučen s aocítnl- - Iks kus 4 2 BCOCC 21 3 36B.QC 11 200.00 13 662.00-

7 KJtwsí re-en kus 1 S3CO 21 114,55 55,00 114,55

9 Odpojovač akumu-ixní kus 1 360 CO 21 435.60 360.00 436,30-

9 Alternátor kus 1 1 340 CO 21 1 363.40 1 540.00 1 383,40

13 AKJU 12VÍ150A1I kus 1 3 ECO CO 21 4 713.CO 3 500.00 4 71B.W

CELKEM 18 920.00 22 893,20 32 995100 39 439.95

CELKOVÁ CENA ZA VYSOKOZDVIŽNÝ VOZ |K DVHM 3522LX 
{součet souhrnných cen jednotlivých tabiiekj Cena v Kč celkem 

bez DPH
Cena v Kč celkem 

vč. DPH

76 295.00 92 316.95

Poznámka poskytovatele:

14



6/7

CENOVÁ NABÍDKA PRO VYSOKOZDVIŽNÝ VOZÍK

DVHM 3522TX

V tabulkách jsou nastveny jednoduché vzorce, proto tabulky nijak nemente!

Vyplňujte pouze zelené podbarvené buňky na všech listech dokumentu Microsoft Excel!

V tac-Joe sol vprány předpokládané objemy oprav, práci a nshracn ch diů které buaou sloužit pro porwián i cenových nabídek jecnotiivých opravou. 
Ostatní připacné opravy a prače budou řešeny dílčími objednávkami v uvedeném rozsahu a sMcfikace.

Uveoené ceny a hodnoty bixxxj brány jako závazné pro opravy po celou dobu platnost smkxwy 

Náhradní díly pouze nové. neopravované nerepasované

Do zelené podbarvené buňky DPH doplňte číselnou hodnotu 21, v prípadé že nejste plátci DPH doplňte 0.

Ceny práce - hodinová sazba

DPH (N0 21

Vyplňte ceny j

P.á HiZťf Měn: 
ied netká

Foóet
N„

CovavKozaNsi
bez UFh

% DPH CsnavKůzaNJ
W. DPH

cena ¥ - ii 'KIIht 
za pote: NJ bez CPU

cen: v K* •tilem
22 peče: Ni *ó. DPH

1 Frice mechanika hcd. 40 520 CO 21 367.20 12 6CC.OO 16 436.::

2 Frice elektrikáře hod. 20 240 CO 21 411,40 € ecc.co 3 228,44

CELKEM eeo.oo 798,60 19 600,00 23 716,00

Cenová kalkulace servisních prací a vybraných oprav vozidla vyjma použitých náhradních dílu a materiálu

p.fi. HÍ2£¥ Ilon: 
led tulka

Foóeí CoíavKĎzaNJ 
bez DPH

% DPH OsnavHúzaHJ
W. DPH

CtM ¥ -:i aelkerr 
zs pote: NJ bez CPU

Cení ¥ Ki Kilem
22 pOMCNJiá DPH

11 Pftorava '.'Z1.' na tecnn ckoi. kantroL úkon 2 1 90000 21 2 299.00 3 ecc.co 4 668.44

2

Oervfcnl potí taká ttj. kontrola a óopnéni prcvoxricr 
kapalin kontrola všech pofiyDív/ch časti, rcntro a 
íĚHXstí soulů motorart: Cisu; úkon 2 1 EDO 00 21 1 6 ‘ £.00 3 ECC.CO 3 833. CO

a Kcntrota sestro rislalace úkon 2 1 ICO 00 21 1 331,00 2 2EC.CO 2 862,CO

4 Ví mina motorovÉho ae.e a I tu úkon 2 640 CO 21 774.40 1 26C.OO 1 643,30

5 Výmfcna hydraulického ofele úkon 2 640 CO 21 774.40 12 cm.00 1 648,34

S OlaonosOka a sraženi motoru úkon 2 1 250 CO 21 1 546,50 2 55C.CO 3 087,-K-

7 Výměnu sta'teru úkon 1 65000 21 622,30 68C.CO 322,30

9 Výměna AKU úkon 1 540 CO 21 411.40 34C.CO 411.44

a Výmfcna bradového bubnu 3 ctcZertrn - 1ks ůfcon 4 2 =60 CO 21 3 C57.60 ID 24C.CO 12 383,40

13 'vemena hydraulbkeho Čerpadla úkon 1 1 25000 21 1 546,30 1 230, CO 1 643,30-

CELKEM 11 920,00 14 423,20 26 660,00 32 259,60

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů a spotřebního materiálu

P.á Hizev Ilon:
jednotka

Foóeí ÍHU¥ ■í&iaNJ 
bez DPH

% DPH Ctita¥ KbZ3 NJ
W. DPH

Cení ¥ -:i aelkerr 
za peie: NJ bez CPU

Cena ¥ KiKlkem 
za peče: Ni -ď. DPH

11 Motorový aéj 1EW-4-D (Utři kus 20 70 CO 21 34.70 1 4EE.CO 1 ai4.::

2 CtteiWř Ttlr kus 2 1=0,00 21 181,50 303,00 383, CO

3 HsdraulcW olei HV 43 'litr;. kus 70 5300 21 €5 EE 3 esc.00 4 863,3.:-

41 H>ďau:cke Čerpadlo kus 1 6 400 CO 21 7 744, CD 6 40G.CC 7 744,44

5 ■Z-jrtser kus 1 3 550 CO- 21 4 295,50 3 5SO.CO 4 286,30-

S Sraúoyý Duoen s aůeftnlr - 11a kus 4 3 3COCO 21 3 £53.00 13 2CC.CO 16 872.CO

7 Klaný ternen kus 1 35 CO 21 114.95 55.CO 114,95

9 ■OaprjruiC akumu íbtu kus 1 530 CO 21 435.60 360,00 436,84

9 .ÁJterrdíof kus 1 1 540X0 21 1 663,40 1 540,(13 1 383,40-

12 AMU 12Vf15DAh kus 1 3 300 CO 21 4 719.00 3 ECC.CO 4 718.44

CELKEM 19 420.W 23 4SB.2Í M9S5iM 41 833,95

CELKOVÁ CENA ZA VYSOKOZDVIŽNÝ VOZ |K DVHM 3522TX 
{součet souhrnných cen jednodvých tabu ek; Cena v Kč celkem 

bez DPH
Cena v Kč celkem 

vč. DPH

80 853W 97 834,55

Poznámka poskytovatele:

15



SOUHRNNÁ CENOVÁ NABÍDKA K VZMR
servis, údržba a opravy vysokozdvižných vozíků typu DVHM region Praha a Pardubice

Firma HYDRQTEK Praha s.r.o.__________________________________
S kfc:_Na pfesyixj 26i714, 182 DO Ptraha S_______________________________________________

lč 256S5728________________________ Fa»: 2727DSB93________________________

Telefcn BD5293M1____________________________

7/7 Příloha č.1 ke smlouvě

P.č. Typ
Cena celkem v Kč 

bez DPH za Typ

Cena celkem v Kč 
vč. DPH za Typ

1 DVHM 1622L 76 295, DD 92 316,95
2 DVHM 1622LX 76 295, DD 92 316,95

3 DVHM 3222L 76 295, DD 92 316,95

4 DVHM 3222T, TM BO 855, CC 97 834,55

5 DVHM 3522LX 76 295, DD 92 316,95

e DVHM 3522TX BO 855,CC 97 834,55

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM k VZMR: 466 890,DD 564 936,90
V K i b« DPH v K i vi«i:n 3 DPH

V souhrnné tabulce jsou nastaveny vzorce, proto tabulky neměňte!

Vyplňte pouze zelené podbarvené buňky na všech listech dokumentu MS Excel!
Celkovou nabídkovou cenu vč. DPH (GH20) i bez DPH (EF20) uveďte v elektronickém tržišti jako cenu nabídkovou pro tuto 
veřejnou zaázku.

Pozná nika poskytovatele

NABÍDKU PODAL :
eJear.remlcfcý potí^riB (ruční)

16



Příloha č. 2
Počet listů: 1

Aktuální přehled DVHM

Pot.

číslo
Typ vozidla Rok výroby VIN Poznámka

1. DVHM 1622LX 1987 05820 059 42-55
2. DVHM 3522LX 1989 0914 142 68-03
3. DVHM 3222T.TM 1983 324 322 84-34
4. DVHM 3522TX 1992 1/3350 333 80-67
5. DVHM 3222L 1985 06565 343 95-93
6. DVHM1622L 1986 05032 360 50-79

Dne 14.3.2016

Digit 
Václav Bar 
Date: 2016 
08:15:46 i 
Reason: 
tendermarketj 
rtosvaclav

izivatel=ba

DigitaHysigned byBc. 
Dagmar Su 
Date: 2016 
11:28:36 (
Reason:
tendermarket.jzivatel=64
4000.2.suchOmelova

17


